



**UNIwersytet Medyczny
IM. KAROLA MARCINKOWSKIEGO W POZNANIU**

Dział Zamówień Publicznych

Adres:
61-701 Poznań
ul. Fredry 10

tel.: (061) 854-60-00
fax (061) 854-61-46
e-mail: dzp@ump.edu.pl

L. dz. DZP- 293 /23

Poznań, dnia 04.05.2023 r.

**Wszyscy Wykonawcy-
platforma zakupowa**

Dotyczy: Tpm-27/23 postępowania w trybie podstawowym z możliwością negocjacji pn. **Przebudowa wewnętrznej instalacji kanalizacji sanitarnej i deszczowej wokół budynku Zakładu Patomorfologii Klinicznej, zlokalizowanego przy ul. Przybyszewskiego 49 w Poznaniu.**

W związku z wpływem pytań dotyczących prowadzonego postępowania, Zamawiający zgodnie z art. 284 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 ze zm.) udziela poniższych odpowiedzi:

Pytanie 1:

Proszę o informację, dlaczego Zamawiający nie chce umieścić przedmiarów- mając na uwadze to, że przedmiar robót stanowiący podstawę sporządzania kosztorysu jest opracowaniem wtórnym w stosunku do projektu i specyfikacji technicznych i to nie on determinuje zakres prac objętych przedmiotem zamówienia. Zawarte w przedmiarze robót zestawienia mają zobrazować skalę roboty budowlanej.

Przedmiarowi robót można przypisać wyłącznie charakter dokumentu pomocniczego. Dlatego proszę o zamieszczenie przedmiaru robót lub kosztorysu inwestorskiego w celu poprawnej i konkurencyjnej wyceny prac, ewentualnie proszę o wyznaczenie terminu wizji lokalnej, gdyż mając na uwadze etapy prac niemożliwym jest dokładne oszacowanie powierzchni i ilości.

Odpowiedź:

Zamawiający wyznacza termin nieobowiązkowej wizji lokalnej na wtorek 09.05.2023r. o godz. 13.00. Spotkanie Wykonawców zainteresowanych uczestnictwem wizji lokalnej o godz. 13.00 przed głównym wejściem do budynku Zakładu Patomorfologii Klinicznej, zlokalizowanego przy ul. Przybyszewskiego 49 w Poznaniu.

Pytanie 2:

Proszę o potwierdzenie, że Zamawiający dopuszcza całkowite zamknięcie placu w celu prowadzenia robót budowlanych, a nie jakieś częściowe.

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza całkowitego zamknięcia placu.

Pytanie 3:

Proszę o informację, czy teren jest zabezpieczony przed dostępem osób trzecich, oraz wnioskuję o zamieszczenie w materiałach przetargowych dokumentacji geotechnicznych i geologicznych na zadania objęte przedmiotem zamówienia i proszę o informację, kto poniesie koszty odwodnienia wykopów w przypadku gdyby Zamawiający takowych dokumentacji nie posiadał, stwierdzenie, że przypadku wystąpienia wody gruntowej, zastosować odwodnienie do studzienek jest stwierdzeniem bardzo ogólnym i nie opisuje szczegółowo prac odwodnieniowych koniecznych do wykonania i ich ilości do skalkulowania, oraz proszę o podanie możliwych miejsc zrzutów wód gruntowych z odwodnień terenu (wraz z uzgodnieniami od gestorów sieci), oraz o określenie klasy obiektów wg rodzajów kategorii geotechnicznej na której będą toczone prace.



UNIwersytet Medyczny
IM. KAROLA MARCINKOWSKIEGO W POZNANIU

Dział Zamówień Publicznych

Adres:
61-701 Poznań
ul. Fredry 10

tel.: (061) 854-60-00
fax (061) 854-61-46
e-mail: dzp@ump.edu.pl

Odpowiedź:

Zgodnie z § 5 ust. 1 pkt 7 projektu umowy do obowiązków Wykonawcy należy m.in. wygrodzenie terenu robót oraz prawidłowe jego oznakowanie, wraz z bieżącą zmianą lokalizacji ogrodzenia i oznakowania w toku realizacji przedmiotu umowy.

W toku przygotowania dokumentacji projektowej nie stwierdzono występowania zwierciadła wody powyżej poziomu posadowienia rurociągów. Ewentualna konieczność odwodnienia wód gruntowych uprawnień będzie Wykonawcą do zwiększenia wynagrodzenia, przy czym Wykonawca w ramach wynagrodzenia umownego zobowiązany jest do odprowadzenia wód opadowych z wykopów i budynku.

Jednocześnie zgodnie z art. 286 ust.1 ustawy Pzp Zamawiający zmienia zapis pkt 27 SWZ , który otrzymuje następujące brzmienie:

„Zamawiający przewiduje przeprowadzenie nieobowiązkowej wizji lokalnej we wtorek 09.05.2023r. o godz. 13.00. Spotkanie Wykonawców zainteresowanych uczestnictwem wizji lokalnej o godz. 13.00 przed głównym wejściem do budynku Zakładu Patomorfologii Klinicznej, zlokalizowanego przy ul. Przybyszewskiego 49 w Poznaniu”.

Ponadto Zamawiający działając na podstawie art. 284 ust. 3 i art. 286 ust.1 ustawy Pzp dokonuje zmiany terminów - składania i otwarcia ofert oraz terminu związania ofertą w następujący sposób:

- 1) Jako termin składania ofert wskazuje się: 12.05.2023 r. godz.: 10:00,
- 2) Jako termin otwarcia ofert wskazuje się: 12.05.2023 r. godz.: 11:00.
- 3) Jako termin związania ofertą wskazuje się 09.06.2023 r.

Przesłane, skorygowane informacje prosimy uwzględnić przy tworzeniu oferty przetargowej, traktując je jako ważne i wiążące.

Z poważaniem,